
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

変

更

内

容

変

更

理

由

変 更 金 額

変更後の契約金額

概数の確定による変更。

・概数である法面工地山補強土工のロックボルト数量について、地山の状況を精査し20本追加し、

　土工を減する。

・概数である仮設工の式鉄板について、作業ヤードは隣接工事のものを使用できるため減とする。

・上記により、伐採が不要になった。

IP54P299 IP544020000000426000544020

契　約　の　内　容

契　約　変　更　の　内　容　（　第　２　回　目　）

変

更

内

容

変

更

理

由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

平成28年1月5日 2,808,000円

99,036,000円

変 更 金 額

変更後の契約金額

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

契　約　変　更　の　内　容　（　第　１　回　目　）

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の

商 号 又 は 名 称

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由

（随意契約を行った場合）

千歳市　千代田町５丁目１番８

千歳市桂木5丁目

土木一式工事

契約相手方の住所

工 事 名

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

北千歳駐屯地急傾斜地対策工事

施工区間延長　L＝146ｍ

　　ノンフレーム工法　　ロックボルト577本

　　植生工　　21㎡

制限付一般競争入札

平成27年 9月 3日 96,228,000円

平成27年 9月 3日 平成28年 2月29日

金田一・中和特定共同企業体

代表者　金田一建設株式会社


